

PÄRNU RAEKÜLA KOOL
HOOLEKOGU KOOSOLEKU PROTOKOLL

Pärnu

15.11.2022 nr 1-3/1

Algus 17.30, lõpp 19.30

Koosoleku juhataja: Kristiina Treial

Protokollija: Kadri Ojamaa

Võtsid osa: Jane Mets, Kristiina Treial, Siiri Erala, Kadri Ojamaa, Amelia Voor, Siret Tähiste, Siiri Saard, Mare Vlassov, Gert Kõösel, Lily Dubik, Liilia Oberg

Puudusid: Kaarit Visnapuu, Margit Päästel, Triin Künnapas

Päevakord:

1. Hoolekogu uue esimehe ja aseesimehe valimine.
2. Hoolekogu ülesannete ja töökorraga tutvumine. Hoolekogu tööplaani.
3. Kooli sisehindamise aruanne.
4. Koolivägivalda ennetamise teema. Mis olukord on, mida on tehtud, millised vajadused on, mis plaanid edaspidiseks?

1.

Hoolekogu uue esimehe ja aseesimehe valimine

Tehti ettepanek valida hoolekogu esimeheks Kristiina Treial ning hoolekogu aseesimeheks Siiri Erala või Kadri Ojamaa. Kandidatuuride osas toimus hääletus.

Otsustati, et hoolekogu esimees on Kristiina Treial (10 poolthäält) ning aseesimeheks Siiri Erala (9 poolthäält).

2.

Hoolekogu ülesannete ja töökorraga tutvumine. Hoolekogu tööplaani

Direktor Liilia Oberg tutvustas hoolekogu ülesandeid ja töökorda. Hoolekogu tutvus hoolekogu tööplaani. Toimus hoolekogu tööplaani arutelu ja täiendamine.

Hoolekogu täiendatud tööplaani:

Oktoober	Uue koosseisu valimine lapsevanemate üldkoosolekul Sisehindamise valimine Täiskasvanud õppija nädal?
----------	--

November	I korraline koosolek 15. november
Detsember	Kooli söökla külastus soovijate poolt, eelnev kokkulepe direktoriga. Siiri Erala uurib toidu raiskamise teemat ja saadab selle kohta materjalid. Kuidas seda infot lastele/lastevanematele edastada? Plakatite tegemine sööklasse? FB-lehel, eKoolis, iga klassi lastevanemate grupis info jagamine? Hiljemalt 15. detsember jagatakse hoolekoguga sisehindamise aruannet, arvamuse tähtaeg on 19. detsember. 20. detsember – jõululaat, vanemad on oodatud panustama ja ostma.
Jaanuar	Arengukava arutamise koosolek 5. jaanuar 2023 kell 9-17. Hoolekogu esindaja on Siiri Erala. Hoolekogu ootab eelnevalt materjale sisendiks, et oma soovitusi ja arvamusi kujundada. II korraline koosolek, 24. jaanuar 2023
Veebruar	Koolisöökla külastus soovijate poolt, eelnev kokkulepe direktoriga.
Märts	Emakeelepäev – kirjanik külla. Reisiajakirjanik Rene Satsi, Siiri Erala tegeleb.
Aprill	III korraline koosolek, 18. aprill 2023
Mai	9. mai – Euroopa päev, koolil plaan Ukraina lastega kontsert teha. Kas siduda peresid selle sündmusega? Teha samal ajal nt perepiknik?
Juuni	
August	IV korraline koosolek 30. august 2023
September	Kooli olümpiale kaks lapsevanemate võistkonda osalema.

Täiendavalt arutati, kas on võimalik õpilastel taas minna tutvuma erinevate ettevõtetega. Pärnu Ettevõtete Koda – tegemist on uue ühinguga, äkki sealt saab mingit infot/kontakte, kas keegi oleks huvitatud sellistest kohtumistest? Siiri Erala uurib sealt, samuti seda, millistele klassidele see võiks olla suunatud? Näiteks 7.-8. klasside osas saaks ühildada karjääriõpetusega.

Iga hoolekogu liige uurib oma lapse klassi lastevanematelt, kas neil on infot mõne ettevõtte kohta, kes oleks sellistest kohtumistest huvitatud ja saaks selliseid kohtumisi nt aprillis-mais läbi viia.

Iga hoolekogu liige uurib oma lapse klassi lastevanematelt, kas vanemad sooviksid kevadel peredega üritust? Kui jah, siis mis see võiks olla?

3.

Kooli sisehindamise aruanne

Arendusjuht Marjaliisa Umb tegi ettekande kooli sisehindamise kohta. Sisehindamise aluseks on 2018. aasta arengukava. Kool on liitunud MTÜ Eesti Talendikeskusega. Tuleb osata märgata

andekaid õpilasi, tutvustada neile erinevaid kursuseid, koolitusi jms, suunata õpilasi konkurssidele, olümpiaadidele jne.

Hoolekogu saab sisehindamise aruande kohta arvamust avaldada. Hiljemalt 15.12.2022 jagatakse hoolekogule sisehindamise aruannet. Hoolekogu koostab arvamuse 19.12.2022.

4.

Koolivägivalla ennetamise teema. Mis olukord on, mida on tehtud, millised vajadused on, mis plaanid edaspidiseks?

Direktor rääkis, millised on kooli põhiväärtused. Tugi- ja mõjutusmeetmete rakendamise ja turvalisuse teema on kooli kodukorras kirjas. Koolis on spetsialistid, kes vajadusel saavad vägivalla/kiusamise teemaga tegeleda. Direktor rääkis üldiselt toimunud juhtumitest ja ette võetud tegevustest. Kristiina Treial tõi välja, et 40% lastevanematest vastas 2022. aasta kevadel toimunud küsitluses (küsitlusele vastas 72 vanemat), et nende laps on kogunud koolivägivalda. Arutelu, kuidas õpilastele õigeid käitumisjuhiseid anda. Õpilased arengukava ei loe, pigem peaks olema tegemist näitliku õpetusega, kuidas mingis olukorras käituda. Loomulikult algab lapse kasvatus kodust, kuid koolikeskkond on midagi muud ja seetõttu on vaja ka teistsugust lähenemist. Kristiina Treial uuris direktorilt, milliseid tegevusi koolis vägivalla/kiusamise ennetuseks tehakse? Klassijuhatajatundides ja ka infotundides räägitakse sellest, õpilased on teadlikud, et kui midagi juhtub, siis tuleb sellest kõigepealt klassijuhatajale rääkida. Õpetajad teavad, kuidas mingis olukorras käituda.

Kuidas saada lapsevanemad koosolekutele ja lastevanematele mõeldud koolitustele? Iga hoolekogu liige püüab seda teemat oma lapse klassi lastevanematele selgitada/tutvustada. Rõhutada koosolekutel käimise tähtsust – koosoleku eesmärk, vanema vastutus! Kuidas siduda lapsevanemaid nõ kooli külge – et lapsevanemal oleks huvi koosolekutel käia, üritustel osaleda, et ta tunneks huvi oma lapse kooli ja koolis toimuva vastu? Mõistlik on koosoleku toimumisest mitu korda ja erinevate kanalite kaudu teada anda.

/allkirjastatud digitaalselt/

Kristiina Treial
Hoolekogu esimees

/allkirjastatud digitaalselt/

Kadri Ojamaa
Protokollija